
会　員　各　位
令和２年 1月吉日

令和２年度通常総会開催のお知らせ

　新しき年を迎え会員各位にはご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃は町会運営に深いご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り、令和２年度通常総会を開催致します。皆様お誘い

合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

本 郷 弓 一 町 会
会　長 浅　川　　昇

日　時　2月16日（日曜）午後4時00分

会　場　町会会館  本郷1-31-12プラウド本郷一丁目ディアージュ1F

会　費　総会のみ参加は無料

　　　 ￥2,500 懇親会参加費（申込みと同時にお支払い下さい。)

議　題　令和元年度事業報告

　　　　令和元年度会計報告

　　　　令和元年度会計監査　　　

　　　　令和２年度役員改選

　　　　令和２年度事業計画案審議

　　　　令和２年度予算案審議

　　　　その他

総会終了後、懇親会（ホテル機山館・本郷4-37-20 Tel 03-3812-1211）を開催致し

ます。尚、出欠のご返事は2月10日迄に、お近くの役員さん、または、町会会館の

郵便ポスト迄お願いします。(マンションの方は管理人さんにお渡しのうえ、懇親会費

￥2,500 は当日頂戴致します。）

どちらかに○印をお願いします。
令和２年度通常総会  出席  欠席

　　　　 懇　親　会  出席  欠席

住　所

氏　名

総会欠席の場合は、委任状に代えさせて頂きます。

印

領　収　書

￥2,500.-

令和２年　　月　　日

本郷弓一町会 会長 浅　川　　昇

2月16日懇親会費を領収しました。

東京都文京区本郷1-31-11　TEL : 3811-8032

係
印

様


